АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

ПРИКАЗ

30 октября 2019 № 23 8/1 -П
г. Туринск

Об утверждении Положения о порядке установления размера
должностных окладов руководителей муниципальных образовательных

учреждений Туринского городского округа

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Туринского городского округа
от 30.10.2019 № 1291-ПА «О системе оплаты труда работников
муниципальных образовательных организаций Туринского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке установления размера должностных
окладов руководителям муниципальных образовательных учреждений
Туринского городского округа (далее -  Положение) (прилагается).

2. Главному бухгалтеру Псануковой Е.Е. осуществлять финансирование
в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения
муниципального задания.

3. Признать утратившим силу приказ начальника МКУ «Управление
образованием» от 14 декабря 2018 № 241-П «Об утверждении Положения о
порядке установления размера должностных окладов руководителей
муниципальных образовательных учреждений Туринского городского
округа».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 г.
5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление

образованием» http://turinskuo.myl.ru.

http://turinskuo.myl.ru

6.Контроль за исполнением настоящего приказа
начальника Муниципального казённого учреждения
образованием Туринского городского округа».

Начальник

возложить на
«Управление

Л.Г. Ситова